[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.04.2013 г.

№ 28
	О поддержке инициативы

Думы Томского района

Рассмотрев обращение Думы Томского района № 54 от 01.04.2013 г., в целях социальной поддержки медицинских работников (пенсионеров из их числа), работающих и проживающих в сельской местности на территории Томской области,
ДУМА РЕШИЛА:

1. Инициативу Думы Томского района с предложением по внесению изменений в закон Томской области № 59-ОЗ от 30.04.2009 года «О мерах социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг отдельных категорий граждан, работающих (работавших) и проживающих в сельской местности и рабочих поселках на территории Томской области»  поддержать.
2. Направить решение в Аппарат Думы Томского района.

3. Контроль за исполнением решения возложить на правовую комиссию (А.П.Ёлкин).

Председатель Думы

Г.Д. Аминов